
AKTI I THEMELIMIT                                                                                       
TË SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR                                                                

“Peqin Souvenir SH.P.K” 

Në bazë të ligjit nr.9001.dt.14/04/2008. “Për Shoqëritë Tregtare” 
_____________________________________________________________________________ 

 

Unë, Enri Hasa, me të dhënat si më poshtë: 

● Datëlindja: [25/05/1995] 
● Vendbanimi: [Peqin] 
● Numri personal (NID): [J50525033P] 

Në cilësinë e ortakut të vetëm të shoqërisë, deklaroj: 

● Themelimin e shoqërisë Peqin Souvenir SH.P.K., me seli në Peqin 
● Pranimin dhe miratimin e Statutit të Shoqërisë 
● Emërimin e Znj. Valbona Hasa si administratore me të drejtë përfaqësimi të plotë dhe të pavarur 
● Mandati i administratorit është i vlefshëm për një periudhë prej 5 vjetësh, duke filluar nga data 

09/09/2025 deri më 09/09/2030. 
● Depozitimi i kapitalit themelues prej 100,000 lekësh do të kryhet nga administratorja Valbona 

Hasa, në llogarinë bankare të shoqërisë, pas regjistrimit në QKB 
● Angazhimin për të respektuar legjislacionin shqiptar në fuqi dhe për të zhvilluar veprimtarinë në 

përputhje me objektin e shoqërisë 

 

 

 

 

 

 

 

Më datë 09/09/2025 

 

 

ORTAKU I VETËM I SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR  

“Peqin Souvenir”  


